
町道和泉広野線落石対策工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
6,963,000 633,000

大脇建設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円6,598,000 円 ￥

円

円

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥ 6,598,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札 落札

円6,330,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 6,600,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 7,312,800 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 広野 地内

工 事 名

1.土木一式

令和6年3月15日

工　種

１回目 ２回目

6,648,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年3月15日 執行

工 事 番 号 白建工第23号 工　期 令和6年6月28日～



町道相模広島線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　紳二
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
7,260,000 660,000

丸ス産業株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円6,918,000 円 ￥

円

円

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥ 6,925,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円6,880,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 6,600,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 7,680,200 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

1.土木一式

令和6年3月15日

工　種

１回目 ２回目

6,982,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年3月15日 執行

工 事 番 号 白建工第24号 工　期 令和6年8月30日～



町道小原線排水整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
27,610,000 2,510,000

大脇建設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円26,180,000 円 ￥

円

円

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥ 26,180,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札 落札

円25,100,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 26,300,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 29,014,700 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

1.土木一式

令和6年3月15日

工　種

１回目 ２回目

26,377,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年3月15日 執行

工 事 番 号 白建工第25号 工　期 令和6年10月31日～



白川簡易水道　小原地内配水管布設替工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年4月4日 執行

工 事 番 号 白建工第26号 工　期 令和6年12月10日～

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

26.水道施設

令和6年4月4日

工　種

１回目 ２回目

24,787,000

落札

円

予 定 価 格 27,265,700 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

落札

￥

大脇　健太郎
落札

円円 ￥

大脇建設株式会社
￥ 24,300,000 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円￥

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
26,730,000 2,430,000

大脇建設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不利）

円

落札

￥ 円 円

落札

円￥ 円 ￥


